

Årsredovisning

för

Zlapshot AB

559174-6218

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Stjernström, Styrelseledamot

2025-01-24

Styrelsen för Zlapshot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning på provision av säljportföljer med starka varumärken och seriösa leverantörer, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen ökat vilket beror på att fler tjänster är utförda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	195	118	351	458
Resultat efter finansiella poster	102	17	157	154
Soliditet (%)	75,9	58,4	83,9	81,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har dragit ner antal kunduppdrag, vilket kan förklara den minskade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 340	11 880	116 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 880	-11 880	0
Årets resultat			79 243	79 243
Belopp vid årets utgång	50 000	66 220	79 243	195 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 219
årets vinst	79 243
	145 462
disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 462
	145 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		195 236	117 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 236	117 698
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-25 836
Övriga externa kostnader		-68 111	-57 064
Personalkostnader	2	-21 276	-13 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 561	-4 561
Summa rörelsekostnader		-93 948	-101 058
Rörelseresultat		101 288	16 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		287	198
Resultat efter finansiella poster		101 575	16 838
Resultat före skatt		101 575	16 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 332	-4 958
Årets resultat		79 243	11 880

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 983	12 544
Summa materiella anläggningstillgångar		7 983	12 544
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		107 983	12 544
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	18 438
Övriga fordringar		64 943	57 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 100	0
Summa kortfristiga fordringar		92 043	75 587
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 479	111 028
Summa kassa och bank		57 479	111 028
Summa omsättningstillgångar		149 522	186 615
SUMMA TILLGÅNGAR		257 505	199 159

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 219

54 340

Årets resultat

79 243

11 880

Summa fritt eget kapital

145 462

66 220

Summa eget kapital

195 462

116 220

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 030

34 427

Övriga skulder

49 012

31 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

17 420

Summa kortfristiga skulder

62 042

82 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

257 504

199 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	22 806	22 806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 806	22 806
Ingående avskrivningar	-10 262	-5 701
Årets avskrivningar	-4 561	-4 561
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 823	-10 262
Utgående redovisat värde	7 983	12 544

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inte några ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några eventualförpliktelser.

Zlapshot AB
Org.nr 559174-6218

7 (7)

Luleå 2025-01-24

Tony Stjernström
Tony Stjernström